[image: image1.jpg]

Совет Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

                                        Р Е Ш Е Н И Е

     19.03.2020 г.

                                                                   № 4
     ст. Ладожская

                                 Протокол №  11
О предоставлении  МКУК «Ладожская сельская библиотека», филиал Ладожская детская библиотека Ладожского сельского поселения                  Усть-Лабинского района в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка принадлежащего на праве муниципальной собственности администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района площадью  1042 кв. м.,   КН № 23:35:1004004:56, расположенный по адресу: Россия, Краснодарский край,  Усть-Лабинский, ст-ца Ладожская,  ул. Красная, 204,  категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для размещения детской библиотеки
      Руководствуясь Федеральным  законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования, распоряжения муниципальным имуществом Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района принятым решением Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 14 ноября 2019 года № 5 протокол                   № 5, Совет Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, решил:
     1. Предоставить  МКУК «Ладожская сельская библиотека», филиал Ладожская детская библиотека Ладожского сельского поселения                  Усть-Лабинского района в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок принадлежащий на праве муниципальной собственности администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района площадью  1042 кв. м., КН № 23:35:1004004:56, расположенный по адресу: Краснодарский край, Усть-Лабинский, ст-ца Ладожская,  ул. Красная, 204,  категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для размещения детской библиотеки.
    2. Главному специалисту юридического сектора администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (Таранова) подготовить постановление, договор  и акт приема- передачи указанного в пункте 1 настоящего решения имущества.

     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на главу Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района  Т.М. Марчук
     4. Решение  вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

           В. А. Островский
Глава

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

             Т. М. Марчук